FUNDAÇÃO REGIONAL DE SAÚDE – GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE APROVADOS PARA CANDIDATOS SUB JUDICE

CONCURSO PÚBLICO PARA A ÁREA ASSISTENCIAL (EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2021)

O DIRETOR-PRESIDENTE e a DIRETORA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS da FUNDAÇÃO

REGIONAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições, TORNAM pública a presente RETIFICAÇÃO DO RESULTADO

FINAL DE APROVADOS, referente ao cumprimento de decisões judiciais dos seguintes candidatos:

Cargo Inscrição Nome
Nota

Objetiva
Avaliação
de Títulos

Nota
Final

Situação Classificação
Classificação

Negro

ENFERMEIRO -
OBSTETRÍCIA

300450085117
Ludmila

Souza Veloso
Frota

79 8 87
Aprovado
Sub Judice

11 78

Cargo Inscrição Nome
Nota

Objetiva
Avaliação
de Títulos

Nota
Final

Situação Classificação
Classificação

PcD

ENFERMEIRO -

TERAPIA

INTENSIVA -

NEONATAL

300450149655
Janayna Carla

Amorim
Araújo

42 7,2 49,2
Aprovado
Sub Judice

PcD
149 2

Cargo Inscrição Nome
Nota

Objetiva
Avaliação
de Títulos

Nota
Final

Situação Classificação

FISIOTERAPEUT
A - TERAPIA
INTENSIVA

ADULTO

300450137362

Luciana
Feitosa

Holanda
Queiroz

70 9,4 79,4
Aprovado
Sub Judice

29

Cargo Inscrição Nome
Nota

Objetiva
Avaliação
de Títulos

Nota
Final

Situação Classificação
Classificação

Negro

ENFERMEIRO -

TERAPIA

INTENSIVA -

NEONATAL

300450089717

Suzanne
Priscila Lopes

Balbino
Santiago

53 3,4 56,4
Aprovado
Sub Judice

Negro
140 17

Cargo Inscrição Nome
Nota

Objetiva
Avaliação
de Títulos

Nota
Final

Situação Classificação
Classificação

Negro

TÉCNICO EM
SAÚDE BUCAL

300450120434
Aline Do

Nascimento
Mesquita

58 2 60
Aprovado
Sub Judice

Negro
30 4

Cargo Inscrição Nome
Nota

Objetiva
Avaliação
de Títulos

Nota
Final

Situação Classificação
Classificação

PcD

ENFERMEIRO

ASSISTENCIAL 300450047652
Ana Paula De

Souza
Cordeiro

50 1 51
Aprovado
Sub Judice

PcD
2333 74

Considerando a retificação, ficam os demais candidatos aos cargos supracitados reclassificados no Resultado

Final de Aprovados, anteriormente publicado.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Fortaleza, 23 de janeiro de 2023.

Yara Ribeiro de Senna Souza

 Diretora de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Funsaúde

Manoel Pedro Guedes

Guimarães Diretor-Presidente da Funsaúde